

评标结果公示

进场交易编号:GC530100202400360001															
招标人			昆明市盘龙区人民政府金辰街道办事处						招标人地址		昆明市盘龙区北京路 1006 号金星立交桥旁				
招标联系人			蒋老师、詹老师						联系电话		0871-65701330				
招标代理机构			云南旭雅项目管理有限公司						招标代理机构地址		中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路 8868 号双城际.商务中心 C 座 805 号				
招标代理联系人			何国涓						联系电话		18214595772				
监督部门名称及联系方式			盘龙区政务服务管理局 0871-63146244												
工程名称			盘龙区 2024 年城镇老旧小区改造工程基础配套设施项目						行业主管部门		昆明市盘龙区住房和城乡建设局				
标段名称			金辰街道办事处江东花园一期、昆明市检察院宿舍、533 医院家属区、昆十一中家属区老旧小区改造项目（第三标段）												
开标时间			2024 年 05 月 17 日 09:00						开标地点		昆明市公共资源交易中心开标室 6				
招标方式			公开招标						评标办法		综合评估法				
公示开始时间			2024 年 05 月 23 日						公示结束时间		2024 年 05 月 27 日				
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人 相关证书名称、编号		技术负责人	技术负责人 相关证书名称、编号		投标报价 （元）	综合评分 得分	失信 惩戒 情况	工期	质量	投标人资质 等级	信誉要求	企业业绩
第一 中标 候选人	云南正 浩建设 工程有 限公司	张长 云	相关证书名称：二级注册 建造师证书_建筑工程、安 全生产考核合格证书 编号：云 2532017202317762、云 建安 B（2023）0075217		姚向 东	证书名称：职称证（高级 工程师建筑工程专业） 编号： Y120234051840171065		3938429.17	81.64	无	90 日历天	满足设计要求和国家及 行业现行有关规程、规 范及强制性标准的技术 要求，达到验收标准， 一次性验收合格并通过 备案。	建筑工程施工 总承包一 级	投标人当前没有被处于被责令停业、投标 资格被取消、财产被接管、冻结、破产状 态；2021 年至今没有骗取中标或严重违 约或重大工程质量问题的，没有被处于项 目所在地政府或国家部委禁止市场准入等 情形。	本项目未要求提供 企业业绩
第二 中标 候选人	云南恩 途建设 工程有 限公司	李明 振	相关证书名称：二级注册 建造师证书_建筑工程、安 全生产考核合格证书 编号：云 2532013202127798、云 建安 B（2023）0020172		杨积 聪	证书名称：职称证（高级 工程师建筑工程专业） 编号： Y120234051840171538		3939302.76	79.00	无	90 日历天	满足设计要求和国家及 行业现行有关规程、规 范及强制性标准的技术 要求，达到验收标准， 一次性验收合格并通过 备案。	建筑工程施工 总承包二 级	投标人当前没有被处于被责令停业、投标 资格被取消、财产被接管、冻结、破产状 态；2021 年至今没有骗取中标或严重违 约或重大工程质量问题的，没有被处于项 目所在地政府或国家部委禁止市场准入等 情形。	本项目未要求提供 企业业绩
第三 中标 候选人	云南庆 泽建设 工程有 限公司	张聪	相关证书名称：二级注册 建造师证书_建筑工程、安 全生产考核合格证书 编号：云 2532008202123052、云 建安 B（2023）0041326		陈永 翔	证书名称：职称证（工程 师建筑工程专业） 编号： 0100201102200487		3927610.12	69.41	无	90 日历天	满足设计要求和国家及 行业现行有关规程、规 范及强制性标准的技术 要求，达到验收标准， 一次性验收合格并通过 备案。	建筑工程施工 总承包二 级	投标人当前没有被处于被责令停业、投标 资格被取消、财产被接管、冻结、破产状 态；2021 年至今没有骗取中标或严重违 约或重大工程质量问题的，没有被处于项 目所在地政府或国家部委禁止市场准入等 情形。	本项目未要求提供 企业业绩
备注			无												
是否存在被否决投标人情况															
被否决投标人名称					被否决依据和原因										

云南景然环境建设股份有限公司		材料员未按招标文件要求提供岗位证书
招标人审核意见：	<div>同意发布</div> <div>审核人：蒋 颖 军</div>	
此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监督部门（盘龙区政务服务管理局：0871-63146244）投诉。		

关于盘龙区 2024 年城镇老旧小区改造工程 基础配套设施项目（项目名称）金辰街 街道办事处江东花园一期、昆明市检察 院宿舍、533 医院家属区、昆十 一中家属区老旧小区改造项目 （第三标段）评标结果公示 情况说明

昆明市公共资源交易中心：

我单位《盘龙区 2024 年城镇老旧小区改造工程基础配套设施项目一金辰街道办事处江东花园一期、昆明市检察院宿舍、533 医院家属区、昆十一中家属区老旧小区改造项目（第三标段）》于 2024 年 5 月 17 日在昆明市公共资源交易中心开标 6 号室开标，按云南省公共资源交易相关规定，招标项目开标时各标段（包）投标单位合计超过 50 家（含）且由同一评标委员会评标的，交易平台将自动匹配为隔夜评标项目，代理机构应及时向招标人、项目行政监督部门报告，并登录交易平台确认工位数量和评标时间。多标段（包）存在投标单位重复且去重后数量少于 35 家（不含）的，或评标内容简单且当天能够结束评标的，经代理机构申请，受理项目进场的公共资源交易中心（以下简称受理项目交易中心）核实后可以在交易平台中取消自动匹配，并安排项目在受理项目交易中心评标场所内评标。因我单位此次招标项目投标单位超过了 50 家，投标单位达到了 61 家被自动匹配为隔夜

评标项目，按照规定我单位委托招标服务公司从新预约了隔夜评标场所，预约日期为 2024 年 5 月 21 日进行并完成了评标工作。所以于 2024 年 5 月 22 日进行评标结果公示工作。

特此说明

昆明市盘龙区人民政府金辰街道办事处

2024 年 5 月 22 日

